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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FENNER Georg BR OSC Potsdam 2008 L M 1.9999 116173 ja

FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam 2008 R M 2.9999 GER00116170 ja

HARCZTARK Nikolas BR PFC Potsdam 2008 R M 1.13 GER00114603 ja

HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008 R M 2.9999 GER00116005 ja

KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009 M 2.9999 GER00116655 ja

LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.14 GER00112950 ja

PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009 R M 1.2 GER00111648 ja

PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009 R M 1.4 GER00112107 ja

RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008 L M 1.15 GER00114601 ja

WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008 R M 1.3 GER00109863 ja

WUTTICH Béla BR OSC Potsdam 2008 R M 2.9999 GER00116168 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

POL KONIKOWSKI Grzegorz MKS Kusy Szczecin 2009 R M 1.22 POL00000000 ja

NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin 2008 L M 1.9 POL00000000 ja

NEUMANN Franciszek Polonia Leszno 2009 R M 1.23 PO00000000 ja

STELMASZYK Igor Polonia Leszno 2009 R M 1.19 POL00000000 ja

WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir MKS Kusy Szczecin 2008 R M 1.12 POL00000000 ja

ZOK Bartosz Polonia Leszno 2008 R M 1.19 POL00000000 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 375.0 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC M ja

2. 1 003 315.0 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus M ja

3. 1 004 140.0 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin M ja

4. 1 009 255.0 POL NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin M ja

5. 1 012 130.0 POL WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir MKS Kusy Szczecin M ja

6. 1 013 105.0 GER HARCZTARK Nikolas BR PFC Potsdam M ja

7. 1 014 90.0 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle M ja

8. 1 015 90.0 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam M ja

9. 1 019 67.0 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno M ja

10. 1 019 30.0 POL STELMASZYK Igor Polonia Leszno M ja

11. 1 022 30.0 POL KONIKOWSKI Grzegorz MKS Kusy Szczecin M ja

12. 1 023 30.0 POL NEUMANN Franciszek Polonia Leszno M ja

T 9 000 GER FENNER Georg BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER WUTTICH Béla BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup Schüler J+B Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [16] Youngster-Cup Bambini Florett Florett gemischt Bambini



Sanssouci-Pokal

Potsdam (GER)
14.10.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0003
14.10.2017 18:31

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.10. 18:31

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.10. 18:31

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup Schüler J+B Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [16] Youngster-Cup Bambini Florett Florett gemischt Bambini
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

GARLIN Ralph, GER BR SV Lok Pritzwalk

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FENNER Georg GER OSC Potsdam 1 D3 V4 D3 D4 V5 2 19 16 0.400 3 4.
PFEIFFER Benjamin GER Berliner FC 2 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 4 1.000 20 1.
KONIKOWSKI Grzegorz POL MKS Kusy Szczecin 3 D2 D0 D0 D0 V5 1 7 22 0.200 -15 5.
HARCZTARK Nikolas GER PFC Potsdam 4 V5 D0 V5 D0 V5 3 15 16 0.600 -1 3.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 5 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 9 0.800 12 2.
NEUMANN Franciszek POL Polonia Leszno 6 D0 D0 D3 D3 D0 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 2 | Bahn 14

NELZA Radoslaw, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WUTTICH Béla GER OSC Potsdam 1 D1 / D3 D1 D2 0 7 19 0.000 -12 5.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 2 V5 / D4 V5 V5 3 19 10 0.750 9 2.
STELMASZYK Igor POL Polonia Leszno 3 / / / / / 0 0 0 0.000 F
WOROPAY-HORDZIEJEWICZ
Lubomir

POL MKS Kusy Szczecin 4 V5 V5 / V5 V5 4 20 12 1.000 8 1.

RITTER Valentin GER PFC Potsdam 5 V5 D3 / D3 V5 2 16 11 0.500 5 3.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 6 V4 D1 / D2 D0 1 7 17 0.250 -10 4.

Runde 3 | Bahn 3

EIFRIG Luise, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FISCHER Ferdinand GER OSC Potsdam 1 D1 D1 V5 V3 2 10 12 0.500 -2 3.
NAROLEWSKI Jakub POL MKS Kusy Szczecin 2 V5 D1 V5 V5 3 16 7 0.750 9 2.
PUHLMANN Felix GER SC Berlin 3 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 4 D2 D0 D0 V5 1 7 15 0.250 -8 4.
ZOK Bartosz POL Polonia Leszno 5 D0 D1 D1 D0 0 2 18 0.000 -16 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PFEIFFER Benjamin Berliner FC 5 5 24 4 1.000 20 Q

2 GER PUHLMANN Felix SC Berlin 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 POL WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir MKS Kusy Szczecin 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 4 5 21 9 0.800 12 Q

5 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 3 4 19 10 0.750 9 Q

6 POL NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin 3 4 16 7 0.750 9 Q

7 GER HARCZTARK Nikolas PFC Potsdam 3 5 15 16 0.600 -1 Q

8 GER RITTER Valentin PFC Potsdam 2 4 16 11 0.500 5 Q

9 GER FISCHER Ferdinand OSC Potsdam 2 4 10 12 0.500 -2 Q

10 GER FENNER Georg OSC Potsdam 2 5 19 16 0.400 3 Q

11 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 1 4 7 15 0.250 -8 Q

12 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 1 4 7 17 0.250 -10 Q

13 POL KONIKOWSKI Grzegorz MKS Kusy Szczecin 1 5 7 22 0.200 -15 Q

14 GER WUTTICH Béla OSC Potsdam 0 4 7 19 0.000 -12 Q

15 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno 0 4 2 18 0.000 -16 Q

16 POL NEUMANN Franciszek Polonia Leszno 0 5 6 25 0.000 -19 Q

9999 POL STELMASZYK Igor Polonia Leszno 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 5 5 24 4 1.000 20

2 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 4 4 20 3 1.000 17

3 POL WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir MKS Kusy Szczecin 4 4 20 12 1.000 8

4 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 4 5 21 9 0.800 12

5 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 3 4 19 10 0.750 9

6 POL NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin 3 4 16 7 0.750 9

7 GER HARCZTARK Nikolas BR PFC Potsdam 3 5 15 16 0.600 -1

8 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2 4 16 11 0.500 5

9 GER FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam 2 4 10 12 0.500 -2

10 GER FENNER Georg BR OSC Potsdam 2 5 19 16 0.400 3

11 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 1 4 7 15 0.250 -8

12 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 1 4 7 17 0.250 -10

13 POL KONIKOWSKI Grzegorz MKS Kusy Szczecin 1 5 7 22 0.200 -15

14 GER WUTTICH Béla BR OSC Potsdam 0 4 7 19 0.000 -12

15 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno 0 4 2 18 0.000 -16

16 POL NEUMANN Franciszek Polonia Leszno 0 5 6 25 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn

17 *** Freilos ***

16
NEUMANN Franciszek
Polonia Leszno

POL

 

 

9
FISCHER Ferdinand
BR OSC Potsdam

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
RITTER Valentin
BR PFC Potsdam

GER

 

 

5
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

13
KONIKOWSKI Grzegorz
MKS Kusy Szczecin

POL

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

Bahn 7

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER V 10

NEUMANN Franciszek
Polonia Leszno

POL D 3

R: MEUTZNER Daniel (GER)

Bahn 7

FISCHER Ferdinand
BR OSC Potsdam

GER V 10

RITTER Valentin
BR PFC Potsdam

GER D 3

R: MEUTZNER Daniel (GER)

Bahn 8

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER V 10

KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER D 1

R: BERGER Sophie (GER)

Bahn 8

KONIKOWSKI Grzegorz
MKS Kusy Szczecin

POL D 2

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

Bahn 8

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER V 10

FISCHER Ferdinand (9)
BR OSC Potsdam

GER D 4

R: PECHE Hubert (GER)

Bahn 7

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER V 10

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER D 2

R: SCHMIDT Richard (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir
MKS Kusy Szczecin

POL

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
WUTTICH Béla
BR OSC Potsdam

GER

 

 

11
HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
NAROLEWSKI Jakub
MKS Kusy Szczecin

POL

 

 

7
HARCZTARK Nikolas
BR PFC Potsdam

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
FENNER Georg
BR OSC Potsdam

GER

 

 

15
ZOK Bartosz
Polonia Leszno

POL

18 *** Freilos ***

 

 

31 *** Freilos ***

2
PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER

 

Bahn 9

WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir
MKS Kusy Szczecin

POL D 6

WUTTICH Béla
BR OSC Potsdam

GER V 7

R: LEIMERT Adrian (GER)

Bahn 9

HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER D 7

NAROLEWSKI Jakub
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

R: LEIMERT Adrian (GER)

Bahn 10

HARCZTARK Nikolas
BR PFC Potsdam

GER D 8

FENNER Georg
BR OSC Potsdam

GER V 10

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 10

ZOK Bartosz
Polonia Leszno

POL D 2

PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER V 10

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 10

WUTTICH Béla (14)
BR OSC Potsdam

GER D 3

NAROLEWSKI Jakub
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

R: LEIMERT Adrian (GER)

Bahn 9

FENNER Georg (10)
BR OSC Potsdam

GER D 5

PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER V 10

R: NELZA Radoslaw (POL)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER V 10

4
WALTER Raphael (5)
BR FSC Cottbus

GER D 9

  R: PROCOPIUS Julia (GER)

  Bahn 8

3
NAROLEWSKI Jakub (6)
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

2
PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER D 3

  R: MEUTZNER Daniel (GER)

Bahn 15

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER V 6

NAROLEWSKI Jakub (6)
MKS Kusy Szczecin

POL D 3

R: LACHMANN Henok (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

2 POL NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin 2008

3 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

3 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009

8er Tableau

5 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

6 GER FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam 2008

7 GER FENNER Georg BR OSC Potsdam 2008

8 GER WUTTICH Béla BR OSC Potsdam 2008

16er Tableau

9 POL WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir MKS Kusy Szczecin 2008

10 GER HARCZTARK Nikolas BR PFC Potsdam 2008

11 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008

12 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

13 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009

14 POL KONIKOWSKI Grzegorz MKS Kusy Szczecin 2009

15 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno 2008

16 POL NEUMANN Franciszek Polonia Leszno 2009

DNS POL STELMASZYK Igor (Vorrunde) Polonia Leszno 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D BERGER Sophie 1 1 0 0

STUTZKE Lena 0 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

L MEUTZNER Daniel 2 1 3 0 0

WOLF Lorenz 0 0 0

EIFRIG Luise 1 1 0 0

L LACHMANN Henok 1 1 0 0

PROCOPIUS Julia 1 1 0 0

GARLIN Ralph 1 1 0 0

STÜTTGEN Elias 0 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

PECHE Hubert 1 1 0 0

LEIMERT Adrian 2 1 3 0 0

SCHMIDT Richard 2 1 3 0 0

POL NELZA Radoslaw 1 1 2 0 0

PIJACZYNSKA Kinga 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 2004

Silber GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004

Bronze GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß
Kleinmachnow

2004

Bronze GER LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL NELZA Dominika MKS Kusy Szczecin 2007

Silber GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Bronze GER FRANTZ Georgia BE Berliner FC 2006

Bronze GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

Silber GER XU Sophia BE Berliner FC 2008

Bronze GER KLAS Victoria BE SC Berlin 2008

Bronze GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

Silber POL NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin 2008

Bronze GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Bronze GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009


